est II.XLVIII eidemque adiacere, fient

340,09 a nota diazugaemon in graviolem \*partem\*, id est ad mesen consonantiam huius

340,14 note hyperbolann consonantias ad graviolem \*partem\* ducamus, duarum, quae statutis vocibus coercentur,

345,20 in superiore pagina descriptis modis \*partem\* sinistram legentis primi proslambanomeni tenent, dextera

348,21 EF, partibus septem et ad \*partem\* quattuor septimarum appono punctum, quod est

354,01 deficit sensui. Si enim octavam \*partem\* propositae lineae auferre aliquis imperetur, vel

359,15 meson. Item si ad graviolem \*partem\* utriusque diatessaron consonantiae relaxentur, erit ad

189,01 aliud quod ipsius inter se \*partes\* animae coniungat, quae, ut Aristoteli placet,

189,04 quod corporis elementa permiscet, aut \*partes\* sibi rata coaptatione contineat? Sed de

190,20 totus ita sit, sed quod \*partes\* puras rubrae virgae velocitas comprehendat et

191,25 continet et eius aliquantas insuper \*partes\*. Et si duas quidem supra continet,

192,15 numerum continebit, duasque eius insuper \*partes\*, vocabitur duplex superbipartiens, ut sunt tres

194,04 tres vel quattuor habet insuper \*partes\* et a simplicitate discedens exuberat ad

194,13 servat integrum nec singulas adimit \*partes\*, atque idcirco secundum Pythagoricos minima musicis

232,19 atque uno plus vocabulo numeri \*partes\* venient, quam fit intermissio numerorum. Omnem

251,22 igitur unitas, duaeque ab ea \*partes\* fluent, una multiplicis alia divisionis, sitque

259,22 multiplex, habet etiam eius aliquas \*partes\* neque eas simplices. Duabus enim eum

259,24 unitatibus, quae sunt duae tertiae \*partes\* ternarii, quem primum terminum minimumque locavimus.

265,29 octuplis terminis, ut octavae terminorum \*partes\* ipsorum terminorum lateribus adiungantur. Sit autem

266,03 DXII. IIII.XCVI. XXXII.DCCLXVIII.

CCLXII.CXLIIII. Sesquioctavae. \*Partes\* octavae.

CCLXII.CXLIIII. XXXII.DCCLXVIII. CCXGIIII.DCCCCXII.

XXXVI.DCCCLXIIII. CCCXXXI.DCCLXXVI.

266,14 proportiones ducuntur. Ubi vero octavas \*partes\* scripsimus, octavae sunt eorum numerorum partes

266,15 scripsimus, octavae sunt eorum numerorum \*partes\* quibus adiacent. Quae si eisdem, quibus

277,01 hoc igitur duas Philolaus efficit \*partes\*, unam quae dimidio sit maior, eamque

315,14 Dividatur igitur AB in quattuor \*partes\* per tria puncta, quae sunt C

316,05 bis diapason. Rursus quoniam aequas \*partes\* sunt AC CD DE EH, est

316,19 eam, quae est AF, erunt \*partes\* VIII FB. Erit igitur FB hypate